
Namn Roll E-post (primär) 

Alexander Ternström Förälder  
Anders Tenstam Förälder Anders.tenstam@gmail.com 

Anna Massot Förälder anna.massot@scota.se 

Annette Tenstam Förälder Annette.tenstam@gmail.com 

Annica Sjölander Förälder annica.sjolander@me.com 

Camilla Lindholm Förälder camilla.lindholm@outlook.com 

Cecilia Lind Förälder cilia100@hotmail.com 

Christian Ljung Förälder christianljung@gmail.com 

Dan Kuylenstierna Förälder danku@chalmers.se 

Daniel Massot Förälder daniel.massot@svenskahus.se 

Emelie Mellberg Förälder emelie.mellberg@gmail.com 

Fredrik Ternström Förälder andersson.ternstrom@gmail.com 

Fredrik Lindholm Förälder karlfredrik.lindholm@gmail.com 

Fredrik Gustavsson Förälder Fredgustojer@gmail.com 

Gunilla Spalde Förälder gunilla.spalde@hotmail.com 

Helena Sellstedt Förälder helena.sellstedt@volvocars.com 

Jakob Löwenbrand Förälder Jakob.lowenbrand@brightvision.com 

Janne Talevski Förälder nasholmjanne@gmail.com 

Jasmine Näsholm Förälder jasmine@home.se 

Jennifer Bengtsson Förälder jen.bengtsson@telia.com 

Jenny Hedström Förälder hedstrom.jenny@hotmail.com 

Joakim Spalde Förälder joakim.spalde@hotmail.com 

Johanna Candler Förälder johanna.candler@hotmail.com 

John Barclay Förälder john.barclay@afgruppen.se 

Jonas Nylén Förälder jonas.nylen@telia.com 

Jörgen Hallberg Förälder Jorgen.Hallberg@toyota.se 

Linda Ternström Förälder ternstrom.linda@gmail.com 

Lovisa  Hallberg  Förälder lovisa.hallberg@gmail.com 

Madeleine Ljung Förälder madeleine.ljung@gmail.com 

Mahira Durmo Förälder beba_durmo@hotmail.com 

Marcus Sellstedt Förälder marcus.sellstedt@volvocars.com 

Maria Larsson Dembski  Förälder marialarssongbg@gmail.com 

Maryam Ghanei Förälder maryamgh55@yahoo.se 

Michael Dembski Förälder michael.dembski@gmail.com 

Noor Al-Obaidi Förälder noor_arshd@yahoo.com 

Per Mellberg Förälder per.o.mellberg@gmail.com 

Reza Tajy Förälder rt1338@hotmail.com 

Sanja Zubcevic-Lojo Förälder sanja_lojo@hotmail.com 

Sara Kuylenstierna Förälder sara.kuylenstierna@volvo.com 

Sofia Löwenbrand Förälder sofia.lowenbrand@gmail.com 

Stefan Lindepil Förälder stefan.lindepil@gmail.com 

Stefan Fredriksson Förälder sfredriksson@aerfast.se 

Therese Lindepil Förälder therese.lindepil@gmail.com 

Twana Tofek Förälder twanatofek@hotmail.se 

Viktoria Wahl-Seglen Förälder v.ws@hotmail.se 



Yusuf Oruc Förälder Yusuf810901@gmail.com 
 


